PORTARIA N.º1112/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/LJ-DEPEX/Nº12/2018, do câmpus Lajeado, em 20 de abril de 2018,

R E S O L V E

                    Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 18 de abril de 2018,

compõem o Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em

Administração, forma integrada, do câmpus Lajeado.

Ana Maria Geller

Ana Paula Colares Flores Moraes

Claire Gomes dos Santos

Cláudia Redecker Schwabe

Helena Miranda da Silva Araújo

Malcus Cassiano Kuhn

Michele Roos Marchesan

Péricles Purper Thiele

Pelotas, 23 de abril de 2018.

Flávio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2018 18:33:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

355

1a9b589403

	PORTARIA N.º1112/2018
	Documento assinado eletronicamente por: